
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 263RS/1039RG   del 30-12-2019

OGGETTO

CONCESSIONE CONTRIBUTI ANNO 2019. ADOZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 15-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso  che:

con delibera di Giunta Comunale n. 192/2019 si concedeva il Patrocinio, con oneri,

all’Associazione “La scatola dell’Arte” e alla DA.RE. (Dance Research) per la manifestazione

presso la Dogana dei Grani nei giorni 7 e 8 dicembre 2019, stabilendo di concedere un

contributo di euro 490,00 a sostegno delle spese organizzative dell’evento;

con delibera n. 109/2019 si concedeva il Patrocinio, con oneri, all’ Associazione Culturale

“Astro”  per l’organizzazione della manifestazione “Lunar Eclipse” in programma per il

giorno 16 Luglio 2019 presso il Campo Scout di Rampa San Pasquale, destinando  un

contributo di € 200,00  a sostegno delle spese organizzative;

con delibera di Giunta Comunale n. 114/2019 si concedeva il  patrocinio alla Parrocchia

Maria SS.  del Carmelo per i festeggiamenti religiosi organizzati in onore della Beata Vergine

Maria del Carmelo, Patrona di Atripalda, dal 15 al 16 luglio 2019, destinando un contributo

di € 1.500,00 a sostegno delle spese organizzative dell’ iniziativa;

Ritenuto dare esecuzione alle delibere procedendo all’ adozione dei necessari impegni di spesa ai

sensi dell’art.183 del TUEL;

Vista la deliberazione C.C. n.  9  dell’ 8/05/2019  con la quale è stato approvato il Bilancio 2019/2021;

Attesa la propria competenza  ai sensi del Decreto Sindacale n. 4/2019  e del Vigente Regolamento

di Contabilità, quale sostituto del titolare;

DETERMINA

Di Impegnare, per la premessa causale, la somma complessiva di € 2.190,00 per € 490,00, sul Cap.

925, per  € 200,00 sul Cap. 738/1 e per € 1.500,00 sul Cap. 346, parte uscita del bilancio 2019/2021

esercizio 2019, quali contributi per la realizzazione delle manifestazioni di cui sopra, con obbligo di

rendicontazione;

Di Trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv. 267/2000 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


